ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МО « КАМЕНКА»
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«30» октября 2015 г.№117	с. Каменка
«О предоставлении земельного участка в собственность»
На основании Закона Иркутской области от 12.03.2009 г. №8-оз, ст.2 п.З е«0 бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан » (принят Постановлением Законодательного Собрания Иркутской области от 18.02.2009 г. №7/4 ЗС), Постановлением № 41 от 18.05.2015 г.«О постановке на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий », руководствуясь Уставом МО«Каменка»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить в собственность бесплатно Верещенко Сергею Ивановичу земельный участок, расположенный по адресу: Иркутская область, Боханский район, д.Морозово, ул. Трактовая, д.4, с кадастровым номером 85:03:100501:191, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства, общей площадью 2000 кв.м.
1. Верещенко Сергею Ивановичу обеспечить государственную регистрацию перехода права собственности на земельный участок в соответствии с Федеральным Законом от 21 июля 1997 г.№ 122-ФЗ « О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним»

Глава администрации

МО« Каменка»		Петрова Н.Б.